1.1  Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին նվազեցնել Պայմանագրով նախատեսված «Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, /տպիչ, պատճեն, սկան/ Xerox WC5021  (21 հատ)», ապրանքատեսակի միավորի գինը` ըստ սույն Փոփոխությանը կից N 1 և 2 հավելվածների: Արդյունքում պայմանագրի գինը կազմում է 32,142,050 (երեսուներկու միլիոն հարյուր քառասուներկու հազար հիսուն) ՀՀ դրամ:
2. Այլ պայմաններ

2.1  Սույն Փոփոխությունն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և գործում է մինչև փոխադարձ պարտավորությունների լրիվ կատարումը։

2.2 Սույն Փոփոխության մեջ չնշված` Կողմերի Պայմանագրով նախատեսված իրավունքները և պարտականությունները, Ապրանքի հանձման-ընդունման, Կողմերի պատասխանատվության հետ կապված և այլ հարաբերություններ թողնվում են անփոփոխ։